
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 2 декабря 2016 года  № 217 
 

 

Об утверждении состава Молодежного парламента  

Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания от 28 марта 2012 года № 264 (с изменениями, внесенными 

постановлением Законодательного собрания от 25 марта 2015 года № 315), 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить состав Молодежного парламента Ленинградской области 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С.  Бебенин



УТВЕРЖДЕН  

постановлением  

Законодательного собрания 

Ленинградской области  

от 2 декабря 2016 года № 217 

(приложение) 

 

 

 
СОСТАВ  

Молодежного парламента Ленинградской области 

 

 

Волосовский муниципальный район: 

 

Колосов  

Андрей Юрьевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Рабитицкое сельское поселение 

   

Пименов  

Дмитрий Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Сельцовское сельское поселение 

   

Волховский муниципальный район: 

 

Колхонен  

Игорь Эйнович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Иссадское сельское поселение 

   

Налётов  

Илья Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Вындиноостровское сельское 

поселение 

   

Всеволожский муниципальный район: 

 

Галиновский  

Сергей Николаевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Муринское сельское поселение 

   

Лебедев  

Алексей Сергеевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Романовское сельское поселение 

   

Выборгский район: 

 

Игнатьев  

Евгений Владимирович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Светогорское городское поселение 

   

Коржавых  

Павел Вячеславович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Полянское сельское поселение 

   



2 

 

Гатчинский муниципальный район: 

 

Григорьева 

Марина Андреевна 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования "Город Гатчина" 

   

Ильин  

Иван Андреевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Елизаветинское сельское поселение 

   

Кингисеппский муниципальный район: 

 

Никифорова 

Галина Юрьевна 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Кингисеппское городское поселение 

   

Киришский муниципальный район: 

 

Лавров  

Денис Сергеевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Киришское городское поселение 

   

Кировский муниципальный район: 

 

Балыков 

Дмитрий Юрьевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Павловское городское поселение 

   

Шеваршинов  

Валерий Владимирович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Отрадненское городское поселение 

   

Лодейнопольский муниципальный район: 

 

Пожитнов  

Дмитрий Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Янегское сельское поселение 

   

Ломоносовский муниципальный район: 

 

Карелина  

Светлана Сергеевна 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Гостилицкое сельское поселение 

   

Огурцов  

Дмитрий Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Лебяженское городское поселение 

   

Подпорожский муниципальный район: 

 

Рулев  

Дмитрий Алексеевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Подпорожское городское поселение 

   



3 

 

Приозерский муниципальный район: 

 

Комарова  

Яна Владимировна 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Ларионовское сельское поселение 

   

Нетребский  

Александр Владимирович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Ромашкинское городское поселение 

   

Сланцевский муниципальный район: 

 

Бубновская  

Ирина Юрьевна 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Выскатское сельское поселение 

   

Сосновоборский городской округ: 

 

Вдовин  

Степан Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Сосновоборский городской округ 

   

Тихвинский муниципальный район: 

 

Полетаев  

Роман Анатольевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Борское сельское поселение 

   

Тосненский район: 

 

Разумов 

Владимир Александрович 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Любанское городское поселение 

   

Тюльков 

Иван Юрьевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Никольское городское поселение 

 


